
UCHWAŁA NR 211/52/25 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 210/51/25 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 4 marca 2025r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w uchwale Nr 210/51/25 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 4 marca 2025r. w sprawie 
zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok poprzez nadanie nowego brzmienia załącznikowi nr 3 
zgodnie załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do Uchwały Nr 210/51/25 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 

4 marca 2025r. w związku z korektą klasyfikacji budżetowej polegającej na zmianie rozdziału z 75495 - 

Pozostała działalność na rozdział 75411 - Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej. 

 

 


	UCHWAŁA NR 211/52/25 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


